
UCHWAŁA NR 741/2026 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2026 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu wydatków 
w toku wykonywania budżetu na rok 2026. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2025 r., poz. 1684/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm./ oraz Uchwały Nr 696/2026 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 15.01.2026 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2026, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków 
wynikające z  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 740/2026 z dnia 18 lutego 2026 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 1 do nr 11 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2026 i podlega 
publikacji. 

 

 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A933AB-97F8-421C-9D14-2F5180BC7CEB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 14 603 152,00 14 603 152,00

Pozostała działalność 1 591 895,00 1 591 895,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226 600,00 219 390,00

Wydatki komunikacyjne SP 226 600,00 219 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 331 400,00 1 331 400,00

przech.poj.na przek.do demontażu 334 750,00 301 748,88

Wydatki komunikacyjne SP 950 000,00 983 001,12

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 11 529,00 18 739,00

Wydatki komunikacyjne SP 11 529,00 18 739,00

758 Różne rozliczenia 1 955 726,78 1 846 091,38

Rezerwy ogólne i celowe 1 799 679,78 1 690 044,38

4810 Rezerwy 1 799 679,78 1 690 044,38

Rezerwa celowa na odprawy i awanse zawodowe w jednostkach
oświatowych i innych jednostkach organizacyjnych

1 000 000,00 890 364,60

801 Oświata i wychowanie 9 948 910,00 9 659 409,00

Branżowe szkoły I stopnia 189 975,00 186 375,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 116 400,00

Kursy zawodowe - ZS 3 120 000,00 116 400,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 285 901,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246 390,00 0,00

Rezerwa celowa na doskonalenie nauczycieli 246 390,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 385,00 0,00

Rezerwa celowa na doskonalenie nauczycieli 21 385,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 859,00 0,00

Rezerwa celowa na doskonalenie nauczycieli 2 859,00 0,00

-2 859,00

-2 859,00

-21 385,00

-246 390,00

-21 385,00

-3 600,00

80146 -285 901,00

-246 390,00

-289 501,00

80117 -3 600,00

-3 600,00

-109 635,40

75818 -109 635,40

-109 635,40

7 210,00

7 210,00

-109 635,40

75095

0,00

-33 001,12

33 001,12

0,00

-7 210,00

-7 210,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2026-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdzia Zmiana

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  741/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A933AB-97F8-421C-9D14-2F5180BC7CEB. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

15 267,00 0,00

Rezerwa celowa na doskonalenie nauczycieli 15 267,00 0,00

38 691 929,40 38 292 793,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

-15 267,00

Razem: -399 136,40

-15 267,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A933AB-97F8-421C-9D14-2F5180BC7CEB. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 402 704,07 10 513 877,07

Technika 9 048 207,07 9 116 193,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 804 979,00 836 897,00

Środki z rezerwy na odprawy ZS Nr 1 0,00 31 918,00

4270 Zakup usług remontowych 17 563,00 34 166,00

Zadania bieżące ZS 1 17 563,00 34 166,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 495,00 64 892,00

Zadania bieżące ZS 1 81 495,00 64 892,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 394 262,00 5 430 330,00

Środki z rezerwy na odprawy ZS Nr 1 0,00 36 068,00

Branżowe szkoły I stopnia 787 852,00 793 571,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 261,00 69 946,00

Środki z rezerwy na odprawy ZS Nr 1 0,00 2 685,00

4270 Zakup usług remontowych 2 319,00 3 716,00

Zadania bieżące ZS 1 2 319,00 3 716,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 856,00 5 459,00

Zadania bieżące ZS 1 6 856,00 5 459,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 498 305,00 501 339,00

Środki z rezerwy na odprawy ZS Nr 1 0,00 3 034,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 37 468,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00

Zadania bieżące ZS 1 0,00 15 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 5 000,00

Zadania bieżące ZS 1 0,00 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 17 468,00

Zadania bieżące ZS 1 0,00 17 468,00

10 404 797,07 10 515 970,07

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Maciej Jakubowski

1. Witold Okumski 4. Artur Kacprzak

2. Tomasz Robert Chodubski 5. Jacek Szlachta

80146

5 000,00

5 000,00

17 468,00

17 468,00

Razem: 111 173,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2026-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

111 173,00

80115 67 986,00

31 918,00

31 918,00

16 603,00

16 603,00

-16 603,00

80117

-16 603,00

2 685,00

36 068,00

36 068,00

5 719,00

2 685,00

1 397,00

1 397,00

-1 397,00

-1 397,00

3 034,00

3 034,00

37 468,00

15 000,00

15 000,00

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  741/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A933AB-97F8-421C-9D14-2F5180BC7CEB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 997 207,90 9 027 848,90

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 30 641,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 500,00

Zadania bież. ZS 2 0,00 12 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 500,00

Zadania bież. ZS 2 0,00 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 15 641,00

Zadania bież. ZS 2 0,00 15 641,00

8 999 430,90 9 030 071,90

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2026-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

30 641,00

80146 30 641,00

12 500,00

12 500,00

2 500,00

2 500,00

15 641,00

15 641,00

Razem: 30 641,00

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  741/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A933AB-97F8-421C-9D14-2F5180BC7CEB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 186 901,00 6 211 367,00

Branżowe szkoły I stopnia 2 311 486,00 2 315 086,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 099,00 25 699,00

Kursy zawodowe ZS NR 3 0,00 3 600,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 20 866,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 866,00

Zadania bieżące ZS 3 0,00 866,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 20 000,00

Zadania bieżące ZS 3 0,00 20 000,00

6 189 255,00 6 213 721,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

80146

Zmiany w planie wydatków na rok 2026-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

24 466,00

80117 3 600,00

3 600,00

3 600,00

20 866,00

866,00

866,00

20 000,00

20 000,00

Razem: 24 466,00

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  741/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A933AB-97F8-421C-9D14-2F5180BC7CEB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 762 142,89 8 790 256,89

Technika 4 305 002,26 4 305 002,26

4301 Zakup usług pozostałych 225 638,34 225 637,54

Program Erasmus+ nr 2025-1-PL01-KA121-VET-000336176 - ZS4 225 638,34 225 637,54

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 484,00 3 484,80

Program Erasmus+ nr 2025-1-PL01-KA121-VET-000336176 - ZS4 3 484,00 3 484,80

Licea ogólnokształcące 4 273 055,63 4 273 055,63

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 589,92 10 455,60

Program Erasmus+ nr 2025-1-PL01-KA121-SCH-000336184 - ZS4 589,92 10 455,60

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 948,68 83,00

Program Erasmus+ nr 2025-1-PL01-KA121-SCH-000336184 - ZS4 9 865,68 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 28 114,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 500,00

Zadanie bieżące ZS Nr 4 0,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

Zadanie bieżące ZS Nr 4 0,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00

Zadanie bieżące ZS Nr 4 0,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 13 114,00

Zadanie bieżące ZS Nr 4 0,00 13 114,00

8 765 928,89 8 794 042,89

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

28 114,00

9 865,68

9 865,68

-9 865,68

-9 865,68

4 500,00

4 500,00

10 000,00

10 000,00

500,00

500,00

13 114,00

13 114,00

28 114,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2026-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

28 114,00

80115 0,00

-0,80

-0,80

0,80

0,80

0,0080120

80146

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  741/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A933AB-97F8-421C-9D14-2F5180BC7CEB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 11 979 839,00 12 040 335,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 60 496,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

Zadania bieżące OSZW 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

Zadania bieżące OSZW 0,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00

Zadania bieżące OSZW 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 48 996,00

Zadania bieżące OSZW 0,00 48 996,00

16 228 669,00 16 289 165,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 60 496,00

500,00

48 996,00

48 996,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2026-Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

60 496,00

80146 60 496,00

1 000,00

1 000,00

10 000,00

10 000,00

500,00

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  741/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A933AB-97F8-421C-9D14-2F5180BC7CEB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 791 049,00 859 644,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 68 595,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 275,00

Zadania bieżące PODN 0,00 4 275,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 612,00

Zadania bieżące PODN 0,00 612,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 25 000,00

Zadania bieżące PODN 0,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 38 708,00

Zadania bieżące PODN 0,00 38 708,00

791 049,00 859 644,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 68 595,00

25 000,00

38 708,00

38 708,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2026-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie

Rozdział Zmiana

68 595,00

80146 68 595,00

4 275,00

4 275,00

612,00

612,00

25 000,00

Załącznik  nr  7 do uchwały  nr  741/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A933AB-97F8-421C-9D14-2F5180BC7CEB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 8 995,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 8 995,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

Zadania bieżące PPP 0,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 6 995,00

Zadania bieżące PPP 0,00 6 995,00

2 128 879,00 2 137 874,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

6 995,00

8 995,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2026-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

8 995,00

80146 8 995,00

2 000,00

2 000,00

6 995,00

Załącznik  nr  8 do uchwały  nr  741/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A933AB-97F8-421C-9D14-2F5180BC7CEB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 107 791,00 8 135 987,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 28 196,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 250,00

Zadania bieżące ILO 0,00 6 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00

Zadania bieżące ILO 0,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 946,00

Zadania bieżące ILO 0,00 3 946,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 12 000,00

Zadania bieżące ILO 0,00 12 000,00

8 113 199,00 8 141 395,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 28 196,00

3 946,00

12 000,00

12 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2026-I Liceum Ogólnokształcące w Mławie

Rozdział Zmiana

28 196,00

80146 28 196,00

6 250,00

6 250,00

6 000,00

6 000,00

3 946,00

Załącznik  nr  9 do uchwały  nr  741/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A933AB-97F8-421C-9D14-2F5180BC7CEB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 702,00 7 232,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 2 530,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 2 530,00

Zadania własne 0,00 2 530,00

2 441 493,00 2 444 023,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2026-Bursa Szkolna w Mławie

Rozdział Zmiana

2 530,00

Razem: 2 530,00

80146 2 530,00

2 530,00

2 530,00

Załącznik  nr  10 do uchwały  nr  741/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A933AB-97F8-421C-9D14-2F5180BC7CEB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 770 139,00 3 806 069,40

Starostwa powiatowe 3 770 139,00 3 806 069,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 506 829,00 2 542 759,40

Środki z rezerwy na odprawy PZD 0,00 35 930,40

42 694 868,45 42 730 798,85

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2026-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

35 930,40

Razem: 35 930,40

75020 35 930,40

35 930,40

35 930,40

Załącznik  nr  11 do uchwały  nr  741/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A933AB-97F8-421C-9D14-2F5180BC7CEB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 741/2026 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 18 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-02-19T11:06:52+0100


		2026-02-19T12:14:47+0100


		2026-02-19T12:16:53+0100


		2026-02-19T12:18:16+0100




